
t

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

с.Хуторка, ул.Мира д.4А, Увельский район .Челябинская область, 457010 ОГРН 1027401923581, ИНН 
7440000798, КПП 742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71) ,e-mail:hut65132@mail.ru

«О запрете проведения массовых культурных 
и спортивных мероприятий, досуговых 
и иных мероприятий на территории 
Хуторского сельского поселения, 
свыше 50 человек »

В связи с утвержденным перечнем мест массового пребывания 
людей в Увельском муниципальном районе от 03.05.2024года.

В целях противодействия террористическим угрозам, а так же иным 
противоправным действиям на объектах мест массового пребывания людей, 
расположенных на территории Хуторского сельского поселения, 
предусмотренных Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 272 
«Об организации требований к антитеррористической защищенности мест 
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих 
обязательной охране войсками национальной гвардии РФ»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Запретить проведения массовых культурных и спортивных 
мероприятий, досуговых и иных мероприятий на территории Хуторского 
сельского поселения, свыше 50 человек.
2. Данное распоряжение довести до сведения подведомственных 
организаций, бюджетных организаций, жителей Хуторского сельского 
поселения.
3. Разместить Распоряжение от 22.05.2024г. №40 на официальном сайте 
администрации Хуторского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой. 6

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «22» мая 2024 г. №40

Н.В. Крымская

mailto:hut65132@mail.ru

